
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 134.383,64          14.782,20              14.782,20                14.782,20             09.02.2018 09.02.2018

Fevereiro 129.486,40          14.243,48              14.243,48                14.243,48             08.03.2018 09.03.2018

Março 131.011,60          14.411,26              14.411,26                14.411,26             10.04.2018 10.04.2018

Abril 132.861,26          14.614,72              14.614,72                14.614,72             10.05.2018 10.05.2018

Maio 127.163,80          13.988,00              13.988,00                13.988,00             11.06.2018 10.07.2018

Junho 125.709,80          13.828,06              13.828,06                13.828,06             10.07.2018 11.09.2018

Julho 122.212,60          13.443,37              13.443,37                13.443,37             10.08.2018 11.09.2018

Agosto 123.868,40          13.625,51              13.625,51                13.625,51             10.09.2018 10.10.2018

Setembro 124.868,40          13.735,51              13.735,51                13.735,51             10.10.2018 09.11.2018

Outubro 123.368,40          13.570,51              13.570,51                13.570,51             12.11.2018 04.12.2018

Novembro 122.414,40          13.465,57              13.465,57                13.465,57             10.12.2018 04.12.2018

Dezembro 123.128,28          13.544,09              13.544,09                13.544,09             10.01.2019 20.12.18 e 18.01.19

13º Salário 122.875,00          13.516,25              13.516,25                13.516,25             10.12.2018 28.12.2018

TOTAL 1.643.351,98       180.768,53            180.768,53              180.768,53           

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA
EXERCÍCIO 2018

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 048/2018

ANEXO XIII - A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 

BASE DE CÁLCULO

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

RETIDA (2) CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

Barra de Guabiraba , 28 de Dezembro de 2018

Secretária de Saúde
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 134.383,64          14.782,20              14.782,20                1.708,85               13.073,35            09.02.2018 09.02.2018

Fevereiro 129.486,40          14.243,50              14.243,48                2.041,20               12.202,28            08.03.2018 09.03.2018

Março 131.011,60          14.111,28              14.111,26                1.895,40               12.215,86            10.04.2018 10.04.2018

Abril 132.861,26          14.614,74              14.614,74                1.691,28               12.923,46            10.05.2018 10.05.2018

Maio 127.163,80          13.988,02              13.988,00                1.839,18               12.148,82            11.06.2018 10.07.2018

Junho 125.709,80          13.828,08              13.828,06                1.902,60               11.925,46            10.07.2018 10.07.2018

Julho 122.212,60          13.443,39              13.443,37                1.839,18               11.604,19            10.08.2018 11.09.2018

Agosto 123.868,40          13.625,52              13.625,52                1.712,34               11.913,18            10.09.2018 10.10.2018

Setembro 124.868,40          13.735,52              13.735,52                1.870,89               11.864,63            10.10.2018 09.11.2018

Outubro 123.368,40          13.570,52              13.570,52                1.939,18               11.631,34            12.11.2018 12.12.2018

Novembro 122.414,40          13.465,58              13.465,58                1.078,14               12.387,44            10.12.2018 12.12.2018

Dezembro 123.128,28          13.544,11              13.544,11                729,33                  12.814,78            10.01.2019 20.12.18 e 18.01.19

13º Salário 122.875,00          13.516,25              13.516,25                13.516,25            10.12.2018 28.12.2018

TOTAL 1.643.351,98       180.468,71            180.468,61              20.247,57             160.221,04          

RECOLHIDA (4)

Barra de Guabiraba, 28 de Dezembro de 2018

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA 

DEMOSNTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO 2018

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA  (2) CONTABILIZADA

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 048/2018

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RPPS) 

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 

Secretária de Saúde

ANEXO XIII - B
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 134.383,64                        14.110,28                  14.110,28              14.110,28 09.02.2018 09.02.2018

Fevereiro 129.486,40                        13.596,07                  13.596,07              13.596,07 08.03.2018 09.03.2018

Março 131.011,60                        13.756,22                  13.756,22              13.756,22 10.04.2018 10.04.2018

Abril 132.861,26                        13.950,43                  13.950,43              13.950,43 10.05.2018 10.05.2018

Maio 127.163,80                        13.352,20                  13.352,20              13.352,20 11.06.2018 10.07.2018

Junho 125.709,80                        13.199,53                  13.199,53              13.199,53 10.07.2018 10.07.2018

Julho 122.212,60                        12.832,32                  12.832,32              12.832,32 10.08.2018 11.09.2018

Agosto 123.868,40                        13.006,18                  13.006,18              13.006,18 10.09.2018 10.10.2018

Setembro 124.868,40                        14.984,21                  14.984,21              14.984,21 10.10.2018 09.11.2018

Outubro 123.368,40                        14.804,21                  14.804,21              14.804,21 12.11.2018 12.12.2018

Novembro 122.414,40                        14.689,73                  14.689,73              14.689,73 10.12.2018 12.12.2018

Dezembro 123.128,28                        14.775,39                  14.775,39              14.775,39 10.01.2019 20.12.18 e 18.01.19

13º Salário 122.875,00                        14.745,00                  14.745,00              14.745,00 10.12.2018 28.12.2018

TOTAL         1.643.351,98             181.801,77                181.801,77            181.801,77 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DE GUABIRABA 
EXERCÍCIO 2018

Item nº 43,  Anexo II - Resolução TC nº 048/2018

Barra de Guabiraba, 28 de Dezembro de 2018

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENT

O (5)

Secretária de Saúde

Kelly Jane Ramos de Alencar Cabral 

DATA DO 

REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI–C
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